
Haber- Türkiye Diyanet Vakfı yurttaştan para istedi 

Türkiye Diyanet Vakfı oldukça yüksek gelirine rağmen maliyeti 26 milyon avroyu bulan 

Arnavutluk’taki Tiran Camii için yurttaşlardan ‘bağış’ istedi. 

28 Ekim 2020 tarihli haber: https://www.birgun.net/haber/turkiye-diyanet-vakfi-yurttastan-

para-istedi-320823  

Gelirlerinin büyük bölümü topladığı bağışlardan oluşan Türkiye Diyanet Vakfı, Arnavutluk’ta 

yapımı devam eden cami için SMS üzerinden bağış kampanyası başlattı. Dünyanın 15 farklı 

ülkesinde cami inşa ettiren ve yurtdışı inşaat harcamaları 500 milyon dolara yaklaşan vakfın 

yurttaşlardan SMS ile 10 TL bağış istediği Tiran Camii’nin yaklaşık maliyetinin de 26 milyon 

Avro olduğu öğrenildi. 

2019 yılında 2014 yılına oranla yüzde 116 fazla gelir elde eden ve Sayıştay’ın, “Denetlenmesi 

gerekir” tespitine karşın denetim dışı bırakılan Türkiye Diyanet Vakfı, yurtdışındaki cami 

inşaatı için yurttaşlara el açtı. Diyanet Vakfı, sloganını, “Ezan sesine hasret kalmayalım diye 

birlik mekanı camiler inşa ediyoruz” şeklinde belirlediği bağış kampanyasını sosyal medya 

hesaplarından duyurdu. 

BAĞIŞ TUTARI 10 TL 

Vakıf, yapımına 13 Mayıs 2015’de Arnavutluk’ta başladığı Tiran Namazgah Camii ve 

Külliyesi için bağış istedi. Yurttaşların, “Cami” yazarak belirlenen numaraya SMS 

göndermesini isteyen Diyanet Vakfı, bağış tutarını ise 10 TL olarak belirledi. Twitter’da, 

“BirTuğladaBenimOlsun” etiketi ile duyurulan kampanyaya konu edilen caminin maliyeti ise 

dudak uçuklattı. 

MALİYETİ 26 MİLYON AVRO 

Tiran’da, Meclis binasının hemen yanında yapımı devam eden Tiran Camii’nin inşaat alanının 

20 bin metrekare olduğu bildirildi. Avlusu ile beraber toplam 10 bin kişinin aynı anda ibadet 

edebileceği büyüklükte planlanan camide konferans salonu, Kuran kursları, derslikler ve sergi 

salonları olduğu belirtildi. Temeli 13 Mayıs 2015’de atılan ve 2021 yılında tamamlanması 

planlanan caminin yaklaşık maliyetinin 26 milyon 206 bin Avro olması bekleniyor. 
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